UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

––––
Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––

Hòa Bình, ngày        tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận “Đơn vị học tập” cấp tỉnh năm 2024
––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 12 năm 2023 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập”
cấp huyện, tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số
346/TTr-SGD&ĐT ngày 18/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 20 đơn vị đạt “Đơn vị học tập” cấp tỉnh năm 2024 theo

quy định tại Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 12 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và có thời hạn

03 năm (36 tháng).

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục

và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ GD&ĐT;

- TT Tỉnh uỷ;

- TT HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành, đơn vị;

- Chánh, Phó CVP/UBND tỉnh;

- Lưu VT, NVK (NQV).

                  KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Văn Chương

DANH SÁCH

Các đơn vị đạt “Đơn vị học tập” cấp tỉnh năm 2024

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       /02/2025

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Hòa Bình)

TT Đơn vị cấp tỉnh Đạt mức độ Ghi chú

1 Sở Giáo dục và Đào tạo Mức độ 1

2 Hội Khuyến học tỉnh Mức độ 1

3 Sở Tư Pháp Mức độ 2

4 Văn phòng UBND tỉnh Mức độ 1

5 Sở Khoa học và Công nghệ Mức độ 1

6 Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Mức độ 1

7 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Mức độ 1

8 Tỉnh Đoàn Mức độ 1

9 Trường THPT Sào Báy Mức độ 1

10 Trường THPT Yên Thuỷ C Mức độ 1

11 Trường THPT Đoàn Kết Mức độ 1

12 Trường THPT Lạc Thuỷ C Mức độ 1

13 Trường THPT Thạch Yên Mức độ 1

14 Trường THPT Phú Cường Mực độ 1

15
Trường phổ thông Dân tộc nội trú THPT

tỉnh Hoà Bình
Mức độ 1

16
Trường phổ thông Dân tộc nội trú THCS &

THPT huyện Kim Bôi
Mức độ 1

17
Trường phổ thông Dân tộc nội trú THCS &

THPT huyện Mai Châu
Mức độ 1

18
Trường phổ thông Dân tộc nội trú THCS &

THPT huyện Tân Lạc
Mức độ 1

19 Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Mức độ 1

20
Trường phổ thông Dân tộc nội trú THCS&THPT B

huyện Mai Châu Mức độ 1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:05:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Anh Tuấn<Tuanba.hcp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T01:27:31-0800
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Văn Chương<chuongnv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T17:15:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T17:15:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T17:15:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T17:15:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T17:15:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!